UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

Số: 2472/TB-UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày  06  tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc không thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Ông Lê Thanh Tuấn, ngụ Khóm 4, thị trấn Mỹ An,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Ngày 30 tháng 6 năm 2020, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười nhận được

đơn của ông Lê Thanh Tuấn.

Địa chỉ: Khóm 4, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Số CMND/Hộ chiếu, ngày cấp, nơi cấp:…………………………………….

Khiếu nại về việc: Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số 09/QĐ-

XPVPHC ngày 27/5/2019 của Chủ tịch UBND huyện Tháp Mười xử phạt ông

về hành vi tổ chức thi công xây dựng công trình khác không có giấy phép xây

dựng mà theo quy định phải có giấy phép xây dựng quy định tại điểm a khoản 5

Điều 15 Nghị định 139/2017/NĐ-CP ngày 27/11/2017 của Chính phủ là chưa

hợp lý.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ Điều 11, Luật Khiếu nại

năm 2011, đơn khiếu nại không đủ điều kiện để thụ lý giải quyết vì lý do sau

đây:

 Thời hiệu khiếu nại đã hết mà không có lý do chính đáng.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười thông báo để ông Lê Thanh Tuấn được

biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra huyện;

- Phòng KT&HT huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- UBND thị trấn Mỹ An;

- LĐVP;

- Lưu: VT, HS, NC (N-U).

CHỦ TỊCH

Trần Thị Quý

		2020-07-09T14:23:39+0700
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười
	I am the author of this document